総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

[bookmark: _Hlk39050974]第８号様式（第１１条関係）

大垣市中小企業がんばれ応援事業補助金完了報告書

　　年　　月　　日

　大垣市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　年　　月　　日付け補助金交付決定通知に係る補助事業について、大垣市中小企業がんばれ応援事業補助金交付要綱第１１条第２項の規定により、次のとおり報告します。

　１　補助事業の名称　　　　大垣市中小企業がんばれ応援事業

　２　補助事業に要する経費　　　　　　　　　円

　３　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　円

　４　完了の年月日　　　　　　　　年　　月　　日

　５　補助事業の成果及び事業報告書

[bookmark: _GoBack]

〔J-Sapa①〕	1

2	〔J-Sapa①〕